המאשימה

נגד

1. מוחמד עואודה (עציר)
על ידי ב"כ עו"ד שירן ברגמן
2. נד'אל שלאדה (עציר)
על ידי ב"כ עו"ד קטי צווטקוב

הנאשמים

גזר דין

הרקע וכתב האישום המתוקן

1. הנאשמים הורשעו ביום 20.6.16, בתום ניהול הליך הוכחות, בביצוע שוד בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 402(ב) ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [החוק], סיכון חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה, עבירה לפי סעיף 332 ביחד עם סעיף 29 לחוק ושהייה בלתי חוקית בישראל, עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952. נוסף על כך, נאשם 1 הורשע גם בנהיגה בקלות ראש לפי סעיף 62(2) ביחד עם סעיף 38 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 [פקודת התעבורה].

2. הנאשמים אינם תושבי מדינת ישראל ולא היו בעלי היתר לכניסה לישראל או שהייה בה בתקופה הרלוונטית לכתב האישום המתוקן.

3. על פי הכרעת הדין, ביום 11.2.15 בשעה 21:00 לערך, הגיע **נאשם 1, מוחמד עואודה**, לתחנת מוניות בפתח תקווה.

המאשימה תעביר את פרטי המתלוננים למזכירות בית המשפט עד ליום 20.9.16.

ניתן בזה צו כללי למוצגים, לשיקול דעת היחידה החוקרת. סכום הכסף שנתפס על הנאשמים בעת מעצרם, השייך למתלונן, שעומד על 1,500 ₪, יוחזר למתלונן, כחלק מהפיצוי שהטלתי על הנאשמים ולפיכך יופחת מהסכום שקבעתי, באופן שווה מכל נאשם.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י"א אלול תשע"ו, 14 ספטמבר 2016, בנוכחות הצדדים.